
Dodatek č.l
k realizační smlouvě č. 2022/1079/ODaS ze dne 6.10.2022

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednáte? )

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
00234516
CZ00234516

Zhotovitel^
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

Klika & Dvořák, s.r.o.
Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli
25145959
CZ25145959

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvnístrany " a jednotlivě jen „Smluvnístrana ").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 10 s názvem: „Oprava chodníků ul. Na Růžovém 
poli, Kladno", dle uzavřené Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS „Údržba, rekonstrukce 
a výstavba chodníků a parkovišť" uzavřeli dne 6.10.2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") se 
zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený minitendr.

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem tohoto 
Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho 
vyplývající změna ceny díla.

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, 
přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

I
Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které 
znějí:
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce - méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu 
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve Změnovém 
listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku."

II.
Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí 10 832 718,99 Kč 
bez DPH,

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce) - 740 239,42 Kč bez DPH
a cena dle čl. 2.2 (vícepráce) 1 358 907,79 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku: 10 024 065,63 Kč
DPH: 2 105 053,78 Kč
Cena díla celkem s DPH: 12 129 120,- Kč s DPH".

strana 1



Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH
Cena dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

9 405 397,26 Kč 
10 024 065,63 Kč 
10 024 065,63 Kč 

2 105 053,78 Kč 
12 129 120,- Kč

III.
V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 10. doplňuje takto:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1"

IV.
Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně 
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný 
údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha - Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

Za zhotovitele:
Klika 8i Dvořák, s.r.o.

 

Mgr. Milan Volf
Primátor Statutárního města Kladna

  
     

 
 

  
  

  
 

Ing. František Klika, Pavel Klika 
Jednatelé společnosti

strana 2



strana 3

Název stavby: Oprava chodníků ul. Na Růžovém poli, Kladno Změnový list č.1
Příloha k dodatku £.1 Realizační SoD č. 2022(107SfODaS Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot.
c Kód Zkrácený popis «* Množství | cena ijKCi | celkem Množství | eema^KC] | celkem Množství | cena íKC) | celkem

Odpočet položek dle SoD -
Oprava vnitro chodníku ul. Na Růžovém poli

27 244 Hloubeni rýhy pioobrubníky m 1 DC6.CO0 95,00 95 570,60 453,DD 95.60 43 635,00 -553,600 95,DD -52 535,60
40 331 Lože pod o&niiKifty z sire s.d.3 ,n. o,im m 836. HO 145,00 121 220,60 463,06 145.00 65 685,00 -363,600 145,00 -55 515, DG

70 32 Osazen 1 chmfeiB;wetio ob rubriku betonového stolatého & bodni uperou ao lože z betonu prošlého m S14.CO0
478,00 389 692,60 396,06 478.60 155 420,00 -424,600 478,00 -202 672,60

39 323 Dodávka obrubník 100*3*25 cm přírodní kus 369,640 156,00 66 763,64 375,06 155.00 53 500,00 -14,640 156,00 -2 263,64
a 136 Přeložka inženýrských slil vč.zemnich prací m 20.200 5 500,00 136CC0.C0 16,06 6 566,60 55 000,00 -16,600 5 500,00 -65 660,60

31
266

Úprava teplovodního kanžlu - odkiyll sůvajlcfio kanálu, offlSiem, poEíaetanovánl podkladním betonem, 
zakryti vyaím ováným betonem m 10,600

2 500,00 25 060,60 0.06 2 500.00 0.00 -16,600 2 500,00 -25 660,60

□9 65 Statické zkouSfcy hutném tonstraldnl pláne kus 4 ..600 4 000,00 16 060,60 0,06 4 066,60 0,00 -4,600 4 000,00 -15 660,60
1 0ŮÚ VRN % 5,000 0,00 0.60 0,06 0.00 0,00 6,600 20 951,30 -26 951 „30

-439 977,14
Úprava veřejného prostranství ulice Na Růžovém poli N. Kladno

22 17 Úprava pláné v zářezech se zhutněním m2 1 533,750 40,00 61 550,60 1 497,66 40.60 59 900,00 -41,250 40,00 -1 550,60
31 21 Fcdkiad ze steneodrte £□ oou ioo mm n2 1 231,600 125,00 153 675,60 1 156,06 125,60 143 750,00 -51,600 125,00 -16125,60
ao 422 Podklad ze sterkoune £d don 15D mm m2 1 231, C0D 152,00 224 642,60 1 156,06 152,60 269 300,00 -81,600 132,00 -14742,60
26 191 Kladecí vrstva ze Btertodrte rr.4/3 d 40 mm m2 1 231.600 75,00 92 325,60 1 156,06 75,00 56 250,00 -81,600 75,00 -6 675, DO

107 97 Kryt ■vymývaným dekoračním kamenivem íkaatkerTVi D ao 200 mm m2 90.600 450,00 46 560,60 20,06 456,60 9 600,00 -76,600 450,00 -31 560,60
47 296 Dodávka obrubník betonový sinldni nájezdový 100*15*15 cm kus 37,740 181,00 6 830,94 8,06 181.00 1 443,00 -29,740 131,00 -5 362,94
23 164 Dodávka obrubník betonový sl Učni náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 15,600 556,00 5 855,60 6,06 555.00 3 335,00 -16,600 556,00 -5 580,60
33 26 Kladeni zámkové dlažby d 60 mm m2 1 231.COD 495,00 605 345,60 1 156,06 495,00 569 250,00 -81,600 495,00 -46 695,60
52 31 Dodávka dlažba 20 x ID * 6 cm přírodní m2 1 255,720 427,00 546 889,44 1 182,56 427,00 564 927,50 -54,220 427,00 -35 951,94
50 30 Dodá vka dlažba pro nevidomé 20 x 16 x 6 cm barevná m2 29,120 310,00 23 557,20 6,56 316,00 5 255,00 -22,520 310,00 -18 322,20
37 256 zapiskováni a přemeteni zámkové dlažby včetně dodávky křemiatého pistu m2 1 231,600 120,00 147 720,60 1 156,06 120,00 133 600,00 -81,600 120,00 -9 720, DO

43 260
vystává oprava uieniho vstupu nebo vpusti do 2DD mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce,
Šoupete nebo hydranlu kus 4.CO0

1 490,00 5 950,60 2,06 1 496.00 2 930,00 -2,600 1 490,00 -2 950,60

63 349 Výstava oprava uieniho vstupu nebo vpusti do 20D mm z.ysemm nebo snížením poklopu kus 5,600 2 350,00 11 750,60 4,06 2 350,00 9 400,00 -1,600 2 350,00 -2 350, DO
9 136 Přeložka Inženýrských sfíl vC.zemnicfi prací m 20.600 5 500,00 13DCC0.C0 10,06 5 566,60 55 600,00 -16,600 5 500,00 -65 660,60

44 265
Úprava teplovodního kanau - odkryli srtávajlctio kanálu, oůSiem, poíaetonovánl podkladním betonem, 
zakryti vyaímováným betonem m 5,600

2 500,00 12 660,60 0,06 2 506.00 0.00 -5,600 2 500,00 -12 560,60

93 66 statické zkoušky hutněni konstrukční plane kus 5,600 4 000,00 24 060,60 0,06 4 066,60 0,00 -6,600 4 000,00 -24 660,60
90 □00 VRN % 5,600 0,00 0,60 0,06 0.00 0,00 6,600 14 298,20 -14 253,20

-300 262,23
Přípočet položek dle SoD -
Oprava vnitro chodníku ul. Na Růžovém poli

54 6 Vytrhám obrub sllnlfinlch m 22,600 120,00 2 640,60 75,006 126.00 9 600,00 53,00 120,00 6380,00
63 S Odstraněni podkladu z tamenrva leženého do u 2Q0 mm rn2 665,900 45,00 36 865,50 705,96 45.00 31 765,50 20,00 45,00 960,60

3 105 Odstraněni podkladu živičného Po ti 15D mm m2 11,600 140,00 1 540,60 31,06 146.60 4 340,00 20,00 140,00 2 560,60
2 101 Rudni sb(enlžtv1oe 1713 3.600 2 900,00 5 760,60 5,06 2 966.60 14 500,00 2,00 2 900,00 5 ECO,CO

19 190 Rudni sa(ent betonu 1713 4,500 3 200,00 14 460,60 20,06 3 200.00 64 600,00 15,50 3 200,00 49 660,60
50 470 Odkapávfcy a prolopávKy nezapálené v homlré tf. 1-2 objem do 100 m3 1713 52.215 320,00 15 763,EO 30,425 326.00 25 736,00 23.21 320,00 9 627,20

5 11 Příplatek za ztíženi vykopavfcy v blízkosti podzemntio vedeni 1713 10,443 550,00 5 843,63 15.09 550.00 9 607,60 5,642 550,00 3159,52
15 17 úprava páně v zářezech se zhutněním 1712 663,600 40,00 25520,60 763,75 46,00 30 550,00 160,75 40,00 4 630.CG
25 21 pcdfciad ze sterkodfte &d doti iao mm 1712 530,400 125,00 65 300,60 611,06 125.60 76 375,00 50,50 125,00 16 675,00
57 422 Ptdk ad ze IMdW £t> úotl19mm 1712 530,400 132,00 96 532,80 631,06 152.00 114 e42,00 160,60 132,00 18 369,20
23 200 Podklad ze směsi stmeiene cementem {KSCl}U do 126 mm 1712 11,600 305,00 3 355,60 75,06 305.00 22 575,00 64,00 305,00 19 520, DO
20 191 Kladecí vrstva ze strnadit* ir.4ra d 40 mm 1712 530,400 75,00 39 780,60 611,06 75,00 45 525,00 E0.5Q 75,00 6645,60
59 469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 trakce do 16 mm vč.do pravý a zpracovaní 1713 1.634 3 550,00 5 964,10 2,06 3 656,00 7 300,00 6,366 3 550,00 1 335,50
13 167 Asfaitdvy beton ACO n P 5D mm nemodifikovaný 1712 11,600 410,00 4 510,60 75,06 410,00 30 750,00 64,00 410,00 26 240, DO
51 462 Asfaltový beton ACP 15+ 11 50 mm 1712 11,600 500,00 5 560,60 75,06 566,60 37 500,00 E4.00 500,00 32 660,60
54 4 Spojovací postřik 0.5 kg,'m2 1712 11,600 18,00 153,60 75,06 15.60 1 350,00 84.00 18,00 1 152,60
24 203 Postřik svícny inflltnaem s posypem z asfaltu množství 1 kgmi2 1712 11,600 25,00 275,60 75,006 25,00 1 575,00 84,00 25,00 1 660,DG
73 97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kadítem) d do .200 mm 1712 14,600 450,00 5 360,60 44,006 450.00 19 800,00 30,00 450,00 13 560,60
52 39 Osazeni siinčnino oaruibniiui beicnaveno stojatého s toční operou do lože z betonu prostého m 22,600 497,00 18 934,60 63,006 497,00 31 311,00 41,00 497,00 26 377,60
55 41 Dodávka obrubník betonový slnlCnl přírodní teda 160x15x25 cm kus 22,440 242,00 5 433,43 54,066 242,00 13 632,52 31,52 242,00 7 652,64
29 26 Kladeni zámkové dlažby HSOinen 1712 530,400 495,00 262 543,60 611,006 495,00 362 445,00 50,50 495,00 39 597,60

Příloha - Zm
ěnový list č.



strana 4

37 31 Dodávka dlažaa 20 X ID x 5 cm přírodní m2 530,400 427,00 226430,30 532,320 427,00 270 000,54 101,92 427,00 43 519,64
23 255 Zápiskovém a přemeteni zamítavé dlažby vCetně dodávty křemičitého pásku n2 530,400 120,00 63 645,CO 511,000 120,00 73 320,00 60,50 120,00 9 672,00
43 365 Řez dlažby m 50,1X10 190,00 5 SCO,DO 116,000 190,00 22 040.00 E6.00 190,00 12 540.00
55 51 Řezán l stávaj lolho živeného kryta h da 150 mm m 34,000 150,00 5 440,CO 56,000 160,00 3 950,00 22,00 150,00 3 520,00
41 333 Řezaní spař pro vytvořeni tom Orty £ 10 mm lil 25 mm pro těsnicí zálivku v Živičném Hýlu m 34,DOD 105,00 3 570 .DO 56,000 105.00 5 630,00 22,00 105,00 2 310.00
32 255 Těsněn spař zálivkou za lepia pro komůrky s 1D mm ni 25 mm s těsnicím problém m 34,000 56,00 2 244, CO 56,000 65,00 3 695,00 22,aa 56,00 1 452,00
45 345 Nakládáni vybouraných hmot Ustat,Živice na dopravní prostředky pro vodlorovnou Popravu t 332,596 501,00 195 &90.20 505,046 601,00 30-3 6-32,55 172.45 501,00 103 642,43
1Q 14 vodorovné přem ístěn i do 5co0 m vytopkuiSypaniny z horniny tr.1 až 4 m3 141,520 235,00 33 257,20 173,730 235,00 40 626,55 32,21 235,00 7 569,35

7 132 Příplatek k vodorovnému přemístěni! vykapfcuřsypamny z horniny tr. 1 až4 zkd iddc m pres 50 co m m3 707.600
24,00 16 962,40 358,650 24,00 20 647,50 161,05 24,00 3 665,20

42 337 Vodorovná doprava vybouraných hmat beton živice ďo 1 km t 322,596 570,00 216139,32 505,046 670,00 333 330,32 162.45 570,00 122 241,50
47 351 Přlolatelt ZKD i km u vodorovně dopravy vybouraných hmat beton civíce t 2 903,364 25,00 72 564,10 4 545,414 25,00 113 635,35 1 642,05 25,00 41 051,25
12 15 Poplatek za utaženi odpadu ze sypanlny ísk adkovne; t 63,644 300,00 25 D63.20 152,596 300,00 45 638,50 69,151 300,00 20 745,30
49 36 & Poplatek za utaženi] odpadu z kameniva (sk adkovne;. t 152,105 300,00 45 631,50 159,305 300. DO 47 791,50 7,20 300,00 2 160,00
65 62 Poplatek za utaženo be1wiového odpadu (skiadkovně; t 155,556 200,00 35 753.20 359,441 200,00 73 638,20 170,475 200,00 54 095,00
67 65 Poplatek za uloženo odpadu z asfaltových povrchů (skladko.nej t 63,355 450,00 37 509,75 95,355 450,00 45 134,75 12,50 450,00 5 625,00

1 DCC VRN % 5.DOO 0,00 o.co 0,000 0,00 0,00 0,000 34 559,44 54 669,44

728 068,19
Úprava veřejného prostranství ulice Na Růžovém poli II. Kladno

2 105 Odstraněni podkladu živičného do H 15D mm n2 96,000 140,00 13 440,00 204,000 140,00 23 E5D.00 103,00 140,00 15 1.20,00
1 101 Ruční střeni živice m3 2,600 2 900,00 6 120,00 8,000 2 900,00 23 200,00 5.20 2 900,00 15 060.00

25 190 Rufinl sd li enl betonu m3 3,500 3 200,00 11 2CO.CO 11,000 3 200,00 35 200,00 7,50 3 200,00 24 CC0.C0
34 244 Hloubeni rýhy pro obrubníky m 1 £>0*5,000 95,00 95 570 ,CO 1 116,000 95.00 106 020,00 110,00 95,00 1D450.C0

1Q5 153 Dop-lnénl zeminy nebo substrátu na travnatýdh plochách ti 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 160,000 70,00 1C 5C0.C0 250,000 70,CO 17 500,00 ico.aa 70,00 7 000,00
104 34 Jemná moďelace terénu m2 150,000 95,00 14 250 .DO 250,000 95.00 23 750,00 ico.aa 95,00 9 500,00
51 345 Terénní úpravy vťLdodáril substrátu a osiva, tl. do 1EG mm m2 530,000 130,QO 95 4C0.C0 500,000 160,00 103 000,00 70,00 130,00 12 ECO.CO
56 331 Lože pod obrubníky z drš£ 8,0,3 , hL 0,1 m m 1 D05,000 145,00 145 670. CO 1 016,000 145,00 147 320,00 io,aa 145,00 1 450,00
35 46 & směs pra beton triu a C25-3D XF3 rraice do 16 mm ve.dQpravy a zpracovaní m3 1,354 3 550,00 5 061,60 2,000 3 650,00 7 300,00 0,615 3 550,00 2 243,40
24 167 Asfaltový beton ACO 11 li SD mm nemostílkovany n2 55,000 410,00 35 360,00 204,000 410,00 63 E-40,00 103,00 410,00 44 2EO.CO
33 462 Asfaltový beton acp 16+ ti 60 mm n2 55.COO 500,00 43 000,00 204,000 500,00 102 000,00 103,00 500,00 54 DCO.CG
75 4 Spojovadfl postní; D.S kg,'m2 n2 55,000 13.00 1 723,00 204,000 16,00 3 672,00 103,00 18,00 1 944,00
30 203 P ostřik živičný Inflltradnl s posypem z asfaltu množství 1 fcgrtn2 m2 55,000 25,00 2 400,00 204,000 25,00 5 100,00 103,00 25,00 2 7D0.C0
73 39 Osazeni silničního abmbnltu betonového stojatého & boční sperou do lože z betonu prostého m 152.COO 497,00 95 424,00 202,000 497,00 1C0 394,00 ta,ao 497,00 4 970,00
77 41 Dodévka obrubník betonový slnlčnl přírodní Šeda 100x15*25 cm kus 141.730 242,00 34. 310,76 191,000 242,00 45 222,00 49,22 242,00 11 911,24
55 366 Rez dlažby m 120,000 190,00 22 600,00 179,000 190,00 34 010,00 59,aa 190,00 11 2ia.co
94 61 Řezaní stávajícího živičného krytu ftl do 15D mm m 192,000 150,00 30 720,00 321,000 160,00 51 360,00 129.00 150,00 20 E40.C0
57 333 Řezaní spař pro vytvoření komůrky S10 mm hl 26 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu m 152,000 105,00 20 160,00 321,000 105,DO 33 705,00 129,00 105,00 13 545,00
45 266 Těsněni spař zálivkou za tepla pro komůrky S 1D mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 152,000 56,00 12 672,00 321,000 66,00 21 138,00 129,00 56,00 6 514,00
52 346 Nakládáni vybouraných hmot betat,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 5E5.6O0 601,00 341 343.80 541,050 601,00 365 271,05 72,25 501,00 43 422,25
53 337 Vodorovná doprava vybouraných hmat beton živice da 1 km t 565,600 670,00 381 056.00 541,050 670.00 429 503,50 72.25 570,00 46 407,50
65 361 Příplatek zkd i km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton živice t 5119,200 25,00 127 530, CO 5 769,450 25,DO 144 236,25 650,25 25,00 16 253,25
95 62 Poplatek za uůženfl betonového odpadu (skiadkovně; t 354,500 200,00 70 900,00 373,250 2CD.D0 74 650,00 13,75 200,00 3 750,00
95 65 Poplatek za utažen' os pa au z asfaltových povrchů fskiadtovne] t 200, EOO 450,00 94 410,00 263,300 450,00 113 435,00 63,50 450,00 24 075,00
90 DCC VRN % 5,000 0,00 0.00 0,000 0,00 0,00 0,000 20 353,68 20 363,63

427 427,32



strana 5

Položky rozpočtu neobsazená v SoD -
Oprava vnitro chodníku ul. Na Růžovém poli

253 Dodávka dlažba betonová 51*60x5 on Sedá m2 0,H0 D,0D 0.H 2,500 515.H 1 237,50 2,500 515.DD 1 267,60
272 Kladení betonové dlažby do lože i kameniva m2 ■3.HO 0,00 0.H 2,500 SE 3.CO 1 457,50 2,500 533.OD 1 457,60
424 Dodávka dlažba 2D x 10 x 6 cm barevná m2 O.COD 0,00 0.H 3,500 461. M 1 633,50 3,500 431,00 1 663,50
87 Odstranění podkladu 2 betonu prošlého do tl 300 mm m2 0,H0 D,0D 0.H 170,000 620.H 105 400,00 170,000 520,00 1054.CO.C0

1 Odstranění dlažee komunikací z bet. dlaždic m2 ■3.HO 0,00 0.H 20,000 5 £ .CO 1 700,00 2D.H0 35,00 1 7 CO.no
290 Dodávka odrubnik betonový silniční ná|ezdcwý 10C«15xl5 on kus o,ho D,0D 0.H 5,000 iE-.no 505,00 5,000 131,00 9C5.C0
458 Dodávka Kruta ainiční-rcfi kus ■3. HO 0,00 0.H 1,000 467.H 437,00 1 ,C00 487,00 467,00
184 Dodávka ohrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15*25 cm kus ■3 ,H0 D,0D 0.H 5,000 56E.C0 2 730,00 5,HO 556,00 2780,00
176 Dodávka odru ba T3-zatáčka kus 0,C0D 0,00 O.H 25,000 399,00 11 172,00 26,000 399,00 11 172, H
284 Dodávka mříž s rámem litinová D400ř SKhSDOklÉO mra kus ■3 ,H0 0,00 O.H 2,000 9 OOO.H 13 HO,OD 2,HO 9 000,00 16C-H.C0
245 Dodávka kol kalový pro mříž 500*500 podnk kus 0.H0 D,0D O.H 2,000 1 2CC.C0 2 400,00 2.H0 1 200,00 2400,00
492 Dodávka prstenec do 20 on áacnetní betonový vyrovnávací kus ■3.HO 0,00 O.H 2,000 800,00 1 600,00 2,HO 300,00 1 6 CO, CO

1 DM VRH % ■5.HO D,0D O.H 0,000 0,00 0,00 C,C00 7 443,63 7 443,63

156 316,13
Úprava veřejného prostranství ulice !Na Růžovém poli 11. Kladno

223 Příplatek za hrubost dlažba a. 5 cm m2 ■3.HO 0,00 O.H 21,000 250.H 5 250,00 21 ,H0 250,00 5 260, CO
222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x ID x 6 cm přírodní m2 ■3.HO D,0D O.H 7,500 636.00 4 770,00 7,500 636,00 4 770,H
261 Dodávka Kruba silniční-zatáčka kus ■3.HO 0,00 O.H 1,000 SEE.no 655,00 1 ,E00 556,00 553.H
458 Dodávka obruba sJInlčnf-rdh kus ■3.HO D,0D O.H 1,000 467,00 437,00 f.COO 487,00 4e7,H
264 Dodávka mříž s rámem litinová D4O0, 500x500x160 mm kus ■3.HO 0,00 O.H 3,000 9 OOO.H 27 000,00 3,HO 9 000,00 27 OH, CO
245 Dodávka kol kalový pro mříž 500x500 poank kus ■3.HO 0,00 O.H 3,000 1 2CC.C0 3 600,00 3.C00 1 200,00 3 6CO.CO
492 Dodávka prstenec do 20 on áachetní betonový vyrovnávací kus ■3.HO D,0D O.H 4,000 snn.no 3 200,00 4,HO 300,00 3 SCO,CO

90 DM VRH % 5,HD 0,00 O.H 0,000 O.H 0,00 C.COO 2 243,15 2243,15

47 106,15

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 20221079. ODaS 9 405 397,26 Rozdíl a odpočty bez DPH 618 eee.37
DPH 21% 1 975 133,42 DPH 21% 129 920,36
Cena dila včetně DPH (v Kč) 11 380 530,68 Rozdíl včetně DPH 748 588,73

Zhotovitel.* dodavatel:
Firma Podpis Datum

Klika & Dvofák.s. r o.    

 
 

 
 

  
 

Schválil:
Objednatel í investor Podpis Datum

statutární město kladno


